



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim

08-300 Sokołów Podlaski, ul. Ks. Bosko 5, tel./25/ 781-73-20, fax /25/ 787-60-83
www.spzozsokolow.pl, e-mail: zp@spzozsokolow.pl

NIP: 823-14-22-165, REGON: 000306779

Nasz znak 2223/ZP/5077

Sokołów Podlaski 10.01.2012 r.

Pytania i Odpowiedzi

Dotyczy: Systematycznej dostawy produktów farmaceutycznych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod nr 405902-2011

- 1) § 2 ust. 4 Umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie obowiązku potwierdzania faxem zamówień składanych telefonicznie? Dostarczenie towaru niezgodnie z zamówieniem pociąga za sobą negatywne konsekwencje dla wykonawcy. Obowiązek potwierdzania zamówień faxem pozwoli uniknąć sporów na tym tle.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

- 2) § 2 ust. 4 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa leków na „na cito” następowała w terminie 24 godzin od złożenia zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

- 3) § 3 ust. 2 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby bieg terminów na rozpatrzenie reklamacji ograniczyć tylko do dni roboczych tj. od poniedziałku do piątku (z wyłączeniem dni świątecznych)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

- 4) § 3 ust. 3 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na skreślenie tego postanowienia, ewentualnie na wskazanie przypadków, w których ma dochodzić do zakupu leków po cenach promocyjnych. Należy zaznaczyć, że Wykonawca oferuje leki w ściśle określonych cenach, wskazanych w formularzu ofertowym, a co za tym idzie przypadki, w których możliwe będzie zastosowanie innych cen powinny być ściśle określone w umowie.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis § 3 ust. 3 Umowy.

- 5) § 3 ust. 4 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie minimalnego poziomu realizacji umowy np. na poziomie 80%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

- 6) § 5 ust. 1 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartości niezrealizowanej części Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

- 7) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do oddzielnego pakietu leku z *Zadania nr 3 poz. 24: Ketoprofen 50mg x 24 kaps.* ze względu na brak wiedzy o tym, czy w okresie realizacji umowy, produkt będzie pozostawał w port folio naszej grupy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

- 8) Czy w Zadaniu nr 3 poz. 8 – 14 Zamawiający poprawi nazwę przedmiotu zamówienia na: Enoxaparine sodium ?

Odpowiedź: Zamawiający dokona poprawy nazwy na: Enoxaparine sodium.

- 9) Ze względu na brak istniejących odpowiedników na rynku polskim w Pakiecie nr 5 poz. 181 Lidocainum 10% aerozol 38g oraz w poz. nr 148 Gliceroli Trinitras 0,4mg/ dawkę 200 dawek aerozol, poz. 226 Nitrendypinum, Zamawiający zechce wydzielić ww. preparaty, umożliwiając tym samym jednemu producentowi ww. leków przystąpienie do przetargu oraz możliwość zaproponowania bardzo korzystnej ceny.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

- 10) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 5 poz.: 17,24,103,201,267,337, oraz z pakietu nr 6 poz.: 7, 29, co umożliwi wiodącemu producentowi leków generycznych przystąpienie do przetargu oraz może obniżyć koszty zakupu Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

- 11) Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z Zadania nr 11 poz.1 i utworzy nowe zadanie, co przyczyni się do możliwości przystąpienia naszej firmy z w/w asortymentem i złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty przetargowej.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe, czy Zamawiający, mając na uwadze ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi, wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w trybie artykułu 4 pkt 3a Prawa Farmaceutycznego (Ustawa Prawo Farmaceutyczne z dnia 6 września 2001 r. z późn. Zm.) dla asortymentu określonego w nowo utworzonym zadaniu?

Pozwoli to naszej firmie złożyć konkurencyjną ofertę, a Zamawiającemu możliwość wyboru najkorzystniejszej dla Szpitala oferty, spośród większej liczby Wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wyodrębnienie z Zadania nr 11 poz.1

- 12) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 5 pozycji - 26,40,48,50,59,66,70,76,77,86,137,161,183,184,197,202,238,243,264,265,273,285, 338,340.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z zadania nr 5 w/w pozycji.

- 13) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 1 ust. 9 zapisu „Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że

zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

- a) istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,
- b) zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskiwania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności.
- c) Istotnej zmiany cen przez producenta”?

Odpowiedź: Zamawiający dodaje ust. 12 w § 1 o następującej treści:

„Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

- a) istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,
- b) zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskiwania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej staranności.
- c) istotnej zmiany cen przez producenta”

14) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 3 ust. 4: „Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20 % ilości określonej w niniejszej umowie.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

15) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 4 ust.2 zapisu „, od daty dostawy...” na „wystawienie faktury”?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany § 4 ust. 2. Zapis ten uzyskuje następującą treść:

„Płatność faktury w PLN nastąpi przelewem bankowym na rachunek dostawcy w:

.....
w okresie **30 dni** licząc od prawidłowo wystawionej faktury”.

16) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 5 ust. 1 zapisu „, 10% wartości umowy” na „, 10% wartości nie zrealizowanej części umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

17) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1 pozycja 9, 26, 27, 29 opakowań KabiPac?

Opakowanie KabiPac to butelka wolnostojąca, posiadająca dwa oddzielne korki poliizoprenowe, z oznakowanym zamknięciem w celu eliminacji pomyłki w trakcie użytkowania. Większy służy do przyłączenia zestawu do infuzji, mniejszy do dodania leku, zarówno przed infuzją jak i w trakcie infuzji. Jałowe korki nie wymagają dezynfekcji przed pierwszym użyciem, co zmniejsza koszty użytkowania w stosunku do innych opakowań. Po usunięciu zestawu do infuzji lub igły po dodaniu leku korki

samoszczelniają się i nie ma niebezpieczeństwa wycieku płynu, co eliminuje niebezpieczeństwo skażenia otoczenia, jeśli w opakowaniu był lek toksyczny i wykonywania dodatkowych czynności przez personel.

Dzięki zastosowaniu polietylenu klasy medycznej i płaskiemu kształtowi butelka samoistnie opróżnia się w trakcie infuzji bez potrzeby dodatkowego napowietrzania. Opakowanie nie wchodzi w reakcje z dodawanymi do płynów lekami.

Asortyment płynów infuzyjnych w opakowaniach KabiPac jest największą ofertą pod względem pojemności (100ml, 250 ml, 500 ml, 1000 ml) i różnorodności płynów w bezpiecznych opakowaniach, co umożliwia wdrożenie wymaganej terapii płynowej kompleksowo w bezpiecznych opakowaniach.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

18) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 5 pozycja 231 diety Fresubin Energy Drink 200ml w różnych smakach?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

19) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z Zadania nr 5: pozycji nr 21 Amantadinum/Amantix,

pozycji nr 172 Zdrovit Laciium x 300 kaps.

oraz pozycji nr 239 Ornithini Aspartas 5g/10ml x 10 amp. i utworzenie odrębnego pakietu na te pozycje celem złożenia przez Wykonawcę oferty konkurencyjnej cenowo ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

20) Czy w Zadaniu nr 5 pozycja nr 21 Amantadinum 100 mg x 50 tabl. Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty z preparatem Amantix pakowanym po 100 tabl.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

21) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 1:

ALBUMINI

-20% 50 ml i.v. w ilości 800 szt.

-20% 10 ml i.v. w ilości 10 szt.

oraz pozycji nr 2:

IMMUNE GLOBULINS

-0,5 g/10 ml w ilości 5 fl.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.